Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 23 мая 2018 года № 646

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации

муниципального образования Ясногорский район

в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава
муниципального образования Ясногорский район администрация муниципального
образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
1.1. Постановление администрации муниципального образования

Ясногорский район от 16 апреля 2013 года № 692 «Об изменении
режима работы муниципальных дошкольных образовательных
учреждений в муниципальном образовании Ясногорский район».

1.2. Постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 07 сентября 2015 года № 1642 «Об изменении
режима работы дошкольного отделения муниципального
общеобразовательного учреждения «Центр образования
Тайдаковский» Ясногорского района Тульской области.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального
образования Ясногорский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением возложить на начальника управления по
образованию и социальным вопросам администрации муниципального
образования Ясногорский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район В.В. Мухин